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Kirkehilsen. Nr 2 - 2024, 74. årgang

Utgiver
Tolga Kirkelige Fellesråd
Brugata 38, 2540 Tolga

Redaksjonen
Elisabeth Saanum, redaktør, Haldis 
Jordet, Liv Ingrid Rye, Britt Utseth 
Erlien, Hanne  Nesteby og Reidun Woie 
Kleveland.  Vi takker også alle andre
bidragsytere.

Det vil i 2024 komme ut 3 nummer av 
Kirkehilsen. Påske, sommer og advent.
Vi trenger din støtte. Samtidig takker vi alle 
som bidrar. 
Innenbygds: kr. 200,-
Utenbygds kr. 250,-
Du kan vippse til 667708 (kirkehilsen) eller 
innbetale til 1885 40 14214.

Oppsett/trykk:
KrokhaugStreken-Åse Kristoffersen
/Lasertrykk.no

Redaksjonen tar gjerne imot forslag 
til stoff i Kirkehilsen. Stoff sendes: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkekontor
Åpningstid: mandag til onsdag
 Kjernetid fra kl 09.00 - 13.00

Telefon 62 49 65 93
epost: kirkekontoret@tolga.kirken.no

www.tolga.kirken.no

Sokneprest: Reidun Woie Kleveland
tlf. 62 49 65 92 / 915 97 283

epost: prest@tolga.kirken.no

Daglig leder/kirkeverge:
Elisabeth Saanum
Telefon 416 04 017

Epost: elisabeth@tolga.kirken.no

Velkommen hvis du trenger oss;
vi vil gjerne hjelpe deg.

Bank på, eller ta kontakt på telefon/epost
for å gjøre en avtale dersom vi ikke

er på kontoret.
Kirketjenere:

 Tolga: Jan Tollan, tlf 913 62 494
Vingelen:

Hodalen: Arve Rye, tlf 911 75 404 
Holøydalen:

Gunn Hege Jordmoen, tlf 482 53 788

Organist: Amund Røe, tlf. 415 26 097

Konfirmantbildet på forsiden:
Øverst f.v: Olav Andreas Bakken, Iver Jordet, Sondre Nordistuen, Ola Leon Aasgjelten.
Midt f.v: Anna Ryen, Ida Marie Dæhli Ryen, Jørgen Nordistuen, Per Martin Eggen. 
Langøien, Simen Danielsen- Jordet, Celine Yu Broen Kildahl.
Nederst f.v: Oda Nordskogen Carstens, Maria Sæther Verdenius, Emilie Nygård, sokneprest 
Reidun Woie Kleveland, Smilla Lovisa Mitrovic, Elise Souwaid Tollan, Lisa Bakken-Mælan.  

Kirkehilsen og økonomi
I påskenummeret av Kirkehilsen la vi med en giro i bladet. Vi takker alle som har inn-
betalt frivillig kontingent.  
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Tekst: Turid ThorbjørnsenMin salme
Først vil jeg som tynseting si takk for å bli 
invitert til å presentere «min salme» her i 
Kirkehilsen.
	 Det er mange fine salmer som jeg 
setter pris på helt fra barndommen, sko-
ledager og konfirmasjonstid. Etter litt 
tenking sto jeg igjen med tre salmer 
som nok er mine «favoritter». Valget 
mitt ble «Himlen blåner for vårt øye».                                                                                        
Den ble jeg først kjent med etter jeg kom 

hit i distriktet. Den har lokal tilknytning 
med tekst av tryslingen Einar Skjæråsen. 
Melodien er basert på en folketone fra Ho-
dalen. Teksten er i utgangspunktet fra dik-
tet Hymnen som han skrev i 1965 og fikk 
plass i «salmer 97». Har blitt glad i denne 
salmen med Skjæråsens enkle hverdagsli-
ge tekst og den fine melodien. Den passer 
både i glede og sorg.

Himlen blåner for vårt øye

Himlen blåner for vårt øye, jorden grønnes for vår fot.
Bekken risler for vår tørste, korn og blomst og tre slår rot.

Fuglen spiler sine vinger, barnet pludrer med sin mor.
Lovet være Han som skapte drømmen og det første ord

Vinden har sin sti å vandre, bølgen har sin vei å gå,
vår og sommer, høst og vinter skifter i det minste strå,
gledens tid og sorgens time har sin bolig i hvert sinn.

Lovet være Han som åpnet første le og siste grind.

Lyset stiger, lyset faller over alle dunkle fjell.
Morgensol og aftenstjerne viser dag og varsler kveld.

Hjertet har sin lengsels høyde, hånden har sin gjernings fred.
Lovet være Han som er og ånder over tid og sted.
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Nytt fra “ørjelfronten”

Her kommer en opp-
datering fra Ørjelko-
miteen i Vingelen, og 
noen planer for aktivi-
tet på veien videre. Så 
langt har det blitt sam-
let inn kr. 130  000,-. 
Det er en solid sum, 
men fortsatt har vi 
en vei å gå. Med nytt 
menighetsråd er det 
kommet inn nye kref-
ter i komiteen, og vi 
øker aktiviteten for å 
nå målet om ei restau-
rering. Hilde Gellein 
Løkken, Bjørn Ivar 
Aasheim og Leif Vin-
gelen er nye medlem-
mer, i tillegg til Espen 
Heitmann, Svein Gjel-
ten Bakken og Amund 
Røe fra den opprinne-
lige komiteen. 

Vi ønsker å skape blest 
rundt videre innsam-
ling gjennom ulike 
arrangementer utover 
året, og under Olsok 
vil vi markere oss med 
en stand på markeds-
dagen. Under Vin-
nilsdagen 23. juli blir det «ørjelbygging». 
Der kan folk prøve seg som ørjelbyggere, 
og være med sette opp et lite ørjel med to 
stemmer. En spennende og lærerik akti-
vitet som passer barn og voksne fra 7 år 
og oppover. Lørdag 27. juli blir det Ørjel-
plekskonsert, med lokale aktører i Vinnil-
skjerken som avslutning på menighetsrå-

dets bilgrimstur, - og her vil vi få en variert 
og flott konsert med noen av de mange 
musikerne med tilknytning til bygda. Se 
Olsokprogrammet for mer informasjon. 
Komiteen vil stelle i stand ulike arrange-
menter utover høsten og gjennom vinte-
ren, så følg med! 

På veien mot restaurering av kirkeorgelet i Vingelen

Leif og Amund med innsamlingsbøssa(pipa).                                        
Foto: Beate Bendos.
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Organistene tar ordet: Hva får vi med et 
restaurert orgel? 
”Hvorfor trenger vi penger til ørjelet? For 
det første er det slitt og ustabilt etter 
mange år i tjeneste. Det trenger derfor en 
grundig gjennomgang, utbedring og re-
staurering for å vare inn i fremtida. Fra en 
organists ståsted er det i tillegg litt ”tamt” 
og spinkelt i klangen, noe som er merk-
bart både ved menighetssang og ved litte-
raturspill. Det kan heldigvis utbedres ved 
å installere en ny bærende stemme, såkalt 
Principal 8’, som vil tilføre orgelet mer 
fundament og fylde. Orgelet mangler den-
ne stemmen i dag, og det er et stort savn. 
En annen stemme som er ønskelig, for å få 
et fullt plenum, er en 2’ oktav. Når orgelet 
likevel har behov for restaurering, er det 
både kostnadsbesparende og smart å gjøre 
denne utbyggingen i samme operasjon. 
Orgelet har mange fine stemmer i dag, 
og med en liten endring i disposisjonen 
(utvalget stemmer) blir dette et riktig fint 
instrument! Så ja, med en restaurering og 
liten utbygging vil menighet og konsert-

publikum merke forskjell, og ikke minst 
– orgelet vil være klart for mange nye år! 

Musikkens rolle
Alle har et forhold til lyden fra kirkeor-
gelet. Om du er fast kirkegjenger, glad i 
musikk og mektig ørjelbrus, eller kjen-
ner på hvordan et kjerkeørjel løfter både 
allsang og tanke, så kan en organist og et 
kjerkeørjel være viktig for deg. Musikk er 
et universelt språk som kan forsterke opp-
levelser. Vi håper mange vil støtte oss i ar-
beidet for å beholde et mektig ørjelbrus i 
Vingelen kirke.

Bli med på spleiselaget
VIPPS: Kirkeorgel Vingelen 750693
Kontonummer: 1885 19 16020

Og følg med på mulighetene som kommer 
fremover!

Ørjelkomiteen i Vingelen

Tekst: Reidun Woie KlevelandÅ prestere
Vi mennesker har ikke alltid høye tanker 
om oss selv. Vi er ikke bra nok synes vi. 
Vi strekker ikke til. Og når det kommer til 
troen, ja da kan vi synes at vi heller ikke 
får til det.
	 Vi har så lett for å sammenligne oss! 
Og det er alltid noen som er flinkere enn 
oss der ute. Flinkere til å holde huset i 
stand, flinkere til å snekre, flinkere til å 
bake, flinkere lærer, flinkere bonde, flin-
kere i matta! Og flinkere prest!
	 Ordet prestere synes jeg egentlig er et 
grufullt ord! Prestere; det er noe hardt og 

kaldt over ordet! Ser for meg det å dra seg 
etter håret, stille opp for fullt overfor an-
dres og egne forventninger og gi absolutt 
alt! Prestere! Og samtidig er det så ofte vi 
lever etter akkurat det mottoet! 
	 Mannen min er en klok mann. Han 
har et visdomsord han ofte bruker og det 
lyder slik:  «Det beste er det godes fiende». 
Det har jeg ofte kommet tilbake til når pre-
stasjonsjaget tar meg! Det er så lett å havne 
der at ting skal være perfekt! Slik at alle vil 
like en og ingen skal ha noe å utsette på det 
en har gjort! Jaget etter «det beste». «Det 
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beste er det godes fiende»; men hva er da 
godt nok?  Det er iallfall lenge før vi be-
finner oss på et sted der kreftene er opp-
brukt og vi ikke orker noe som helst mer!  
Dersom vi fokusere mer på «godt nok» 
har vi kanskje litt krefter igjen og kanskje 
også til det som ville gjort oss godt! Ikke 
slik at vi skal slurve, men legge ned noe av 
prestasjonsjaget! 
	 Jesus tar det faktisk et steg videre! Je-
sus bruker barnet som et eksempel for oss 
mennesker og sier at det er størst i Guds 
rike! Jesus sier også at den største blant 
oss skal være en tjener og at den siste 
skal bli den første. I Guds rike er det om-
vendt logikk! For nettopp når vi føler oss 
små, mislykka og sårbare som sprukne 
kar, kan Gud bruke oss i sitt rike! Gjen-
nom krukker med skår og sprekker kan 
Guds lys skinne; Gud kommer tydeligere 
frem. Og når vi viser at vi bare er vanlige 
mennesker blir vi heller ikke så skumle og 
skrekkinngytende på våre omgivelser. Nei 

vi viser oss derimot som vanlige mennes-
ker med brister og ufullkommenheter.
	 Og når Jesus skal lære oss om å tro er 
det nettopp det lille barnet han setter foran 
oss og sier i Matt. 18, 3-4: «Sannelig, jeg sier 
dere: Uten at dere vender om og blir som 
barn, kommer dere ikke inn i himmelri-
ket. Den som gjør seg selv liten som dette 
barnet, han er den største i himmelriket». 
Det spesielle med spebarnet er at det ikke 
enda har lært at det skal prestere på noe 
som helst! Men det er ekspert i å ta imot; 
omsorg, kjærlighet og melk. Der ligger et 
forbilde. I Guds rike, og ikke minst når det 
kommer til troen på Jesus, så er det ikke 
prestasjoner; som å kunne forstå alt og for-
klare alt det kommer an på  eller å leve som 
en perfekt kristen, men om en ønsker å ta 
imot fra Han. I dåpen fikk vi ta imot nåden 
og barnekåret og bli Guds barn. Men også 
siden skal vi få ta imot; kjærligheten, kraf-
ten, freden, nåden, tilgivelse OG troen. 
Og om du ikke er døpt er du også velkom-

men til Jesus hvor 
han vil gi deg av 
sin nåde. Og så må 
du bare ta kontakt 
med kirkekontoret 
så kan vi avtale dåp 
om du vil! 
	
Vi skal få ta imot, 

ikke prestere!
Amen
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Glimt fra menighetene

Hodalen: Nytt menighetsråd i Hodalen: 
Mari Hoel Sandberg, Yvonne Knol, Liv In-
grid Rye, Arve Rye (også kirketjener) og 
prest Reidun Kleveland. Tekst og foto Liv 
Ingrid.

Utdeling av NT til 5-trinns elevene Isabell 
Tollan og Amalie Bakken i Tolga kirke 10. 
mars. Foto: Hanna Tollan.

Vinterkveld i kirka 25. feb. 2024
Vi fikk med Astrid Myklebust Ryen og Inge 
Ryen til å opptre med noen sanginnslag.
	 Astrid er fra Sola og Inge fra Narjor-
det, ekteparet har bodd på Os siden 2005. 
De opptrer en del i kirkesammenhenger i 
tillegg til å synge i hver sine kor.
Begge ble begeistret for vår lille koselige 
kirke, og ble med oss på en fin kaffestund 
før årsmøtet ble avholdt.

Seniordansen 
I mange år har Tolga og Vingelen vært 
heldige å få besøk av «Seniordansen» på 
sine «Vårkvelder i kjerka». Det er trivelige 
kvelder som blir satt stor pris på av me-
nighetene. Her er noen bilder fra Vinge-
len kirke 21. april. Foto: Hanne Nesteby.
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Tekst: Reidun Woie KlevelandTakk!
Takk er ordet som først kommer til meg 
når jeg nå skal ta farvel med Tolga. Takk 
for 8 flotte år som prest her hos dere! Takk 
for alle fine stunder og opplevelser vi har 
delt! Jeg har så utrolig mye å være takk-
nemlig for!

Takk for alle høytidsstunder jeg har fått 
dele med dere når dåpsbarn har blitt lagt 
i Guds hender, forventningsfulle barn har 
fått bok, energiske Lys Våken-barn har 
utforsket kirka, spente konfirmanter har 
knelt ned og blitt bedt for og to har gitt 
hverandre sitt ja! Ja det hele startet med 
hvor utrolig flott dere tok imot meg 22 
mai 2016!

Takk for alle gudstjenester vi har delt 
sammen; i Holøydalen, Hodalen, Vinge-
len og Tolga. Takk til alle kirkeverter fra 
menighetsråda som har stilt opp og med-
virket, og stilt med flott bakverk for at 
menigheten skal være et inkluderende og 
varmt fellesskap.

Takk for alle gangene jeg har fått gå noen 
skritt sammen med dere i begravelser, i 
sjelesorg og på husbesøk. Takk for tilliten! 

Sånn kunne jeg fortsatt. Jeg har så utrolig 
mye å være takknemlig for! 

Da vi satt i et av menighetsråda å så på 
utlysningsteksten for ny prest, og jeg sa at 
vi må ha med det og det for å få frem hvor 
bra det er å være prest her, fikk jeg spørs-
målet: «Er du sikker på at du skal slutte?»  
Nei er jeg sikker? Jeg tror det… Det er jo 
ei tid for alt som det står i Forkynneren 3. 
Og nå er tida for å fokusere mer på fami-
lien som bor i Trondheim og flytte tilbake 
dit. Her har vi nå 3 av våre 4 barn, og her 
har vi akkurat blitt besteforeldre til lille 

Birk. Men det 
er med et vel-
dig vemod at 
jeg nå takker 
av som prest 
hos dere etter 
8 år! Jeg er så 
veldig glad for 
de åra vi fikk 
sammen!
	 Og jeg vil 
takke staben; 
Audun, Jan, 
Arve, Gunn Hege, Elisabeth og Amund 
for veldig godt samarbeid! Vi har sammen 
funnet gode løsninger, oppmuntret og 
støttet hverandre! Og miljøet har vært 
prega av positivitet. Også prestekollegafel-
lesskapet med Simen som prost, har vært 
prega av et støttende og oppmuntrende 
felleskap. I tillegg vil jeg takke for å ha fått 
være del av et «utvidet kollegafellesskap» 
med kommuneadministrasjonen. Det har 
gitt meg mange hyggelige lunsjer, fredags-
kaffeer og julebord! 

	 Så har jeg arbeidet med 12 ulike flotte 
menighetsråd disse 8 årene i våre 4 me-
nigheter. Vi har dradd lasset sammen, 
sammen med utvalgene, for at vi skal ha 
velfungerende gudstjenester og fellesskap. 
Jeg har møtt så mange dyktige og hygge-
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lige mennesker; ikke minst når 
vi har tatt oss tid til litt uten-
omsnakk innimellom alle sa-
kene våre over en kopp kaffe. 
Noen ganger har vi også møt-
tes i hjemmene, og dere har in-
vitert inn i hus og liv. Og så er 
jeg så utrolig stolt og glad over 
hva vi fikk til sammen under 
bispevisitasen i november
	 Jeg har lyst til å trekke 
frem et særskilt sted hvor jeg 
til fulle nyter organist Amunds 
pianospill og det gode fel-
leskapet; Tolga Omsorgstun! Her har vi 
andaktsstunder sammen og frivillige fra 
menighetene serverer kirkekaffe. Hvor 
mange ganger har jeg ikke sittet å kost 
meg sammen med dere seniorer! Takk til 
dere alle!
	 Jeg vokste opp på bygda, men flytta ut 
da jeg var 18. Nå har jeg fått lov i voksen 
alder å få kjenne på bygdekvalitetene og 
reflektere over dem. Ikke minst alle men-
neskemøtene som skjer på et lite sted, er 
noe jeg har satt utrolig stor pris på! Det å 
treffe folk på butikken, si hei til 10 stykker 
bare på vei hjem opp stasjonsbakken og 
treffe kjentfolk langs gammelbru-runden. 
De uformelle treffa på Bunåva, Olsen kafe, 
Caltex, Malmplassen og gammelskolen i 
Hodalen. Treffa på Loftet i Øversjødalen. 
I svømmehallen eller på strikkekveld. Jeg 
er glad i relasjoner. Jeg er glad i folk. Jeg 
er glad i dere!  Og jeg har sett og lært mye 
om det viktige samfunnsoppdraget det er 
å drive gårdsvirksomhet med matproduk-
sjon! 
	 Her i Tolga har jeg og mannen min 
fått venner. Her har vi funnet oss til rette, 
blitt tatt imot og inkludert. 
	 Når jeg blir mismodig og spør meg selv 
hva jeg har gjort med å si opp stilingen hos 

dere, trøster jeg meg med at hytta vår på 
Ridalen bare ligger 1 timer og 10 minut-
ter på godværsføre fra Tolga sentrum. Vi 
kommer mer enn gjerne for en kaffekopp 
når vi er på hytta. Og så sier jeg til alle at 
nå er det slutt på dagstur til Trondheim! 
Vi tar mer enn gjerne imot besøk, senga er 
oppredd og det er gratis overnatting.

Jeg kommer alltid til å bære dere i mitt 
hjerte som et dyrebart minn!

Takk for meg!  
Reidun
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Holøydalen.
Foto: Gunn Hege.

Vingelen.
Foto: Hanne.

Vingelen.
Foto: Hanne.

Holøydalen.
Foto: Haldis.

Kirkegårdsdugnader

Mai måned er tida for kirkegårdsdugnader. Vel utført i Holøydalen,  Hodalen,  Tolga og 
Vingelen.  På Tolga ble dugnaden utført mandag 13.mai. Det var vestsida av Glomma 
som ble utkalt dette året. Veldig bra med rundt 50 personer som møtte opp i et strålende 
mai-vær. Menighetsrådet serverte  kaffe og kringle.  
	 Også I Vingelen, Hodalen og Holøydalen har det vært bra oppmøte med dugnads-
folk. Alle steder med kaffeservering. Holøydalen har sågar at en ekstra dag med vask i 
kirka.  Takk til alle som deltar.
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Tolga.
Foto: Marit.

Historieglimt fra kirke og menighetsliv i Tolga

«Kjære venn, jeg hørte at du var utnevnt til 
sokneprest i Tolga, mitt kjære gamle preste-
gjeld. Jeg var veldig glad i Tolga og hadde 
nok ikke blitt så kort hvis ikke Sjømannsmi-
sjonen ba meg overta som prest i de fran-
ske havner. Denne gangen skriver han pga 
en innbydelse fra Holøydalen menighetsråd 
til feiring av 50 -års jubileet for Holøyda-
len kapell 6.juli 1968.  Han ber far hilse for 
han vet ikke hvem han kan sende takkeskriv 
til da det ikke er undertegnet. Han skriver: 
”jeg må be deg om du vil bære frem  min 
inderligste og hjerteligste takk og  hilsen til 
jubileet og takke for alle de gode stunder vi 
har hatt sammen. Det er noen av de gamle 
som jeg særlig minnes, som Esten Øversjøen 
og Even Jensåsen. Tore Joten fra Sømodal-

en var også fast gjest i Holøydalen Kapell. 
Det var gode dager i Tolga. Alltid fulle hus 
ved Gudstjenester og møter. Det var nok an-
dre tider den gangen. Bare hesteskyss på til 
dels dårlige veier. Og så en prest i det vid-
strakte kall, men jeg var ung og sprek den 
gangen, og jeg syntes det var herlig. Jeg håp-
er å komme innom dere på Tolga for å få 
oppleve den kjære prestegården. Hvis det er 
noen som ennå husker meg, så bring dem 
en hjertelig hilsen fra meg. Mange, mange 
hjertelige hilsener til deg fra din hengivende 
Sophus Frøland, Gud signe din gjerning i 
Tolga ! ”»

Redaksjonen ønsker gjerne flere gode for-
tellinger fra tidligere tider.

Fra søstrene Anne Lise og Liv Helgaker har vi fått tilsendt et interessant historisk skriv.  
Deres far, Erik Helgaker var sokneprest i Tolga fram til 1970. 
	 I 1958 fikk han brev fra sin gode venn Sophus Frøland som var sokneprest i Tolga i 
perioden 1912 – 1916:
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Takk
Takk til Audun for mange år som kirketjener i Vingelen.

Sogneprest Reidun, menighets-
rådsleder Leif, avtroppende 
kirketjener Audun, organist 
Amund og kirkeverge Elisa-
beth. Foto: kirkekontoret.

Under vårkvelden i Vingelen kirke 21. 
april ble kirketjener i Vingelen, Audun 
Urset takket av. Han startet i stillinga i 
2015. Vi kommer til å savne Audun for 
hans hyggelige, positive og ikke minst 
lune måte å være på. Tolga kirkelige fel-

lesråd takker for det flotte arbeidet som er 
blitt gjort både under gudstjenester, kirke-
lige handlinger og arbeidet på og rundt 
kirkegården. Samtidig ønsker vi han lykke 
til videre både som gardbruker og regn-
skapsfører. 

Foto: Hanne Nesteby.
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Søndag 18. august
Vandring fra Dalsbygda til Vingelen i pilegrimenes fotspor fra 
Skarvdalen til Nystuvollen i Ørvilldalen.
• Turen er ca 12 km lang
• Oppmøte kl 10.00 ved Trøavollen innerst i Skarvdalen.
• Felleskjøring fra bomtavla ved Løvli kl 9.30.

Før start vil Grete Storhaug fortelle om gruvedrifta som pågikk i området.  Musikalsk 
innslag.  Det blir organisert bilskyss fra Ørvilldalen til Vingelen kirke og 
skolemuseum der det blir salg av middag, kaffe og kaker.

Påmelding innen 14. august til Oddveig H. Eggen, tlf. 909 36 246
Arr. Pilgrimsforum for Tolga og Os

Åpne kirker, gudstjenester og arrangement sommeren 2024

Vingelen	 Åpen kirke: Søndag 23. juni – søndag 11. august kl 11.00-16.00
	 Setermesse Vingelen: Søndag 21. juli kl. 12.00, Tollefsvollen 
	 i Svartåsen.  

Tolga	 Åpen kirke: Mandag 24. juni – søndag 18. august 10.00-18.00
	 Setermesse Tolga: søndag 7. juli kl.12.00 Olahaugvollen 
	 (Lervollen) 

Hodalen	 Åpen kirke: Søndag 21. juli til og med søndag 28. juli 10.00-17.00

Holøydalen	 Åpen kirke: Fredag 19. juli- mandag 29. juli kl 11.00-18.00
	 Sangkveld i Holøydalen kirke med Johan Sundberg og 
	 Stein Nygaard: Tirsdag 23. juli kl 1800

Holøydalen/	 Friluftsgudstjeneste: Søndag 28. juli kl 12.00. Lensmannsvollen
Hodalen	 i Trangdalen. 
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Juni
Søn. 16.06. 	 kl. 19.00 	 Avskjedsgudstjeneste for Reidun. Vårkveld i kjerka med mye flott 		
		  musikk. Kirkekaffe. Holøydalen.  
Søn. 30.06. 	 kl. 12.00 	 Skaperverkets dag. 2-åringer inviteres. Dåp. Dølmotunet.
Juli 
Søn. 07.07.	 kl. 12.00	 Setermesse. Kirkekaffe. Lervollen, Tolga. 
Søn. 21.07. 	 kl. 12.00	 Setermesse.Kirkekaffe. Tollefsvollen, Svartåsen. Vingelen.
Søn. 28.07. 	 kl. 12.00	 Friluftsgudstjeneste. Lensmannsvollen, Trangdalen. Kirkekaffe. Hodalen/	
		  Holøydalen.
August
Søn. 18.08 	 kl. 19.00. Salmekveld. Kirkekaffe. Vingelen.
Søn. 25.08 	 kl. 19.00. Salmekveld. Tolga.

September
Søn. 08.09 	 kl. 11.00 	 Høsttakkegudstjeneste. Utdeling av 4 og 6 års bok. Vingelen.
Søn. 15.09 	 kl. 11.00 	 Høsttakkegudstjeneste. 50-års konfirmanter. Kirkekaffe. Tolga.
Søn. 15.09 	 kl. 19.00 	 Høsttakkegudstjeneste. Nattverd. Hodalen.
Søn. 22.09 	 kl. 11.00 	 Høsttakkegudstjeneste. Utdeling av 4- og 6-års bok. Nattverd. Holøydalen.

Oktober
Søn. 06.10 	 kl. 11.00 	 Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Vingelen.
Søn. 06.10 	 kl. 19.00 	 Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Tolga.
Søn. 20.10 	 kl. 11.00 	 Gudstj. med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Kirkekaffe. Holøydalen.

November
Søn. 03.11 	 kl. 11.00 	 Allehelgensgudstjeneste. Pårørende det siste året er spesielt invitert. 		
		  Kirkekaffe. Vingelen.
Søn. 03.11 	 kl. 19.00 	 Allehelgensgudstjeneste. Pårørende fra Tolga, Hodalen og Holøydalen 
		  er spesielt invitert. Kirkekaffe. Tolga.
Søn. 10.11 	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste med konfirmantpresentasjon. Nattverd. Hodalen.

Pga ansettelse av ny prest er det forbehold om avvikling av noen av gudstjenestene. 
Følg med på facebook, nettside og plakater. 

 Siden sist

Gudstjenester og arrangementer

Dåp i Tolga
31.03.24 Martin Holte Sæther
05.05.24 Ingvild Sira Østgård

Gravferder i Holøydalen
22.03.24 Per Ragnar Nygård
Gravferder i Tolga
23.04.24 Aud Thomasgaard
24.05.24 Eystein Erlien
Gravferder i Hodalen
14.05.24 Erling Moen 

Avskjedsgudstjeneste for 
sokneprest Reidun i Holøydalen kirke 

søndag 16. juni kl. 19.00
Det blir vårkveld i kirka med mye flott 
musikk av Sindre Hagen, Johan Sundberg 
og Stein Nygaard, Ivar Riise, og Are Haukø 
Gransletten.
Vi takker av Reidun etter 8 år i tjeneste som 
sokneprest i Vingelen, Tolga, Hodalen og 
Holøydalen.

Etter gudstjenesten blir det kirkekaffe i 
Øversjødalen Samfunnshus.

Velkommen!



Vingelen 
Gravmonumenter AS
Tlf. 952 49 864

Her kan 
DIN annonse stå

Ta kontakt med kirkekontoret!

BERG STENVOLL 
BEGRAVELSESBYRÅ
Vangrøftveien 298, 2552 Dalsbygda
Døgnvakt tlf. 917 02 910

Til tjeneste ved 
dødsfall og begravelser

Redaksjonen tar gjerne imot 
stoff til Kirkehilsen: 

kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tlf. 62 48 23 00
www.eltron.no

firmapost@eltron.no

Bedriftsbidrag til Kirkehilsen?
Kontakt: kirkekontoret@tolga.kirken.no

Tolga kirkestue
Selskapslokale

Kirkekontoret: 62 49 65 93 
kirkekontoret@tolga.kirken.no

- Takk for støtten -

Tlf. 909 13 465


